

SPICY AVOCADO LIME

REF. AW14111 / F00244503

Omschrijving / Toepassing

Wettelijke benaming: saus.

Dit product voldoet aan de vigerende EU wetgeving omtrent voeding.

Aanbevolen dosering & Technische informatie

Dosering: naar smaak.

Ingrediëntenlijst

Ingrediënten:

Koolzaadolie (bevat voedingszuur: E330), water, 5% avocadopuree (99% avocado, limoensap), suiker, 2,5% kruidenpasta (extract [20% limoensap, chillies, knoflook, ui, gist, peper, MOSTERD, limoenblad, koriander, peterselie], zuurteregelaar: E270; azijn, aroma, kleurstof: E160a; groene thee-extract, rozemarijnextract, zout, antioxidant: E385), natuuraazijn, eigeelpoeder (EIGEEL*, zout, maltodextrine, antiklontermiddel: E551), voedingszuren: E330, E270; zout (bevat antiklontermiddel: E535), conserveermiddel: E202; kleurstoffen: E141, E161b; verdikkingsmiddel: E415.

* afkomstig van schaarreleieren.

Adviesdeclaratie consumentenlabel:

Koolzaadolie, water, 5% avocadopuree (99% avocado, limoensap), suiker, 2,5% kruidenpasta (extract [20% limoensap, chillies, knoflook, ui, gist, peper, MOSTERD, limoenblad, koriander, peterselie], zuurteregelaar: E270; azijn, aroma, kleurstof: E160a; groene thee-extract, rozemarijnextract, zout, antioxidant: E385), natuuraazijn, eigeelpoeder (EIGEEL*, zout), voedingszuren: E330, E270; zout, conserveermiddel: E202; kleurstoffen: E141, E161b; verdikkingsmiddel: E415.

* afkomstig van schaarreleieren.

Houdbaarheid / Opslag en transportcondities

Houdbaarheid: 365

Bewaren bij kamertemperatuur.

Microbiologische waarden

Parameter	Na productie (CFU/g)	Einde houdbaarheid (CFU/g)
Totaal kiemgetal	3.0×10^5	3.0×10^6
Melkzuurbacteriën	3.0×10^4	3.0×10^7
Gisten	3.0×10^3	3.0×10^5
Schimmels	3.0×10^2	Geen zichtbare groei
Enterobacteriaceae	3.0×10^3	3.0×10^3
<i>E. coli</i>	5.0×10^1	5.0×10^1
Coagulase-positieve stafylokokken	3.0×10^3	3.0×10^3
<i>Salmonella</i> spp.	Afwezig/25g	
<i>Listeria monocytogenes</i>	1.0×10^2	

Dit product is geproduceerd in Nederland

Update: 17/02/2026 Pagina 1 van 4

Solina Netherlands BV

Site Rotterdam
Linschotenstraat 80
3044 AW Rotterdam | NL

Site Nieuw-Vennep
Roggestraat 20
2153 GC Nieuw-Vennep | NL

Apollo
apollo@solina-group.nl
Degens
degens@solina-group.nl
Rejo spices
rejo@solina-group.nl

Apollo, Degens & Rejo are brands of Solina Group



SPICY AVOCADO LIME

REF. AW14111 / F00244503

Voedingswaarden en overige analytische gegevens (/ 100 g) - berekende waarden (±5%)

Energie (kJ/kcal)	2471 / 600
Vetten (g)	64,5
waarvan verzadigde vetzuren (g)	5,2
Koolhydraten (g)	3,4
waarvan suikers (g)	2,9
Vezels (g)	0,4
Eiwitten Nx6,25 (g)	0,7
Zout (g)	0,64
Natrium (mg)	257

Waarden zijn berekend op basis van receptuur en specificaties van ingrediënten.

Allergeneninformatie

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezig
Noten en producten op basis van noten	afwezig
Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen	afwezig
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezig
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezig
Vis en producten op basis van vis	afwezig
Eieren en producten op basis van eieren	aanwezig
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	afwezig
Soja en producten op basis van soja	afwezig
Lupine en producten op basis van lupine	afwezig
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezig
Mosterd en producten op basis van mosterd	aanwezig
Selderij en producten op basis van selderij	afwezig
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezig

Voor kruiscontaminatie: zie tabel onderaan.

Levensovertuigingen

Vegetarisch	Ja
Veganistisch	Nee
Halal	Geschikt
Kosher	Geschikt

Dit product is geproduceerd in Nederland

Update: 17/02/2026 Pagina 2 van 4

Solina Netherlands BV

Site Rotterdam
Linschotenstraat 80
3044 AW Rotterdam | NL

Site Nieuw-Vennep
Roggestraat 20
2153 GC Nieuw-Vennep | NL

Apollo
apollo@solina-group.nl
Degens
degens@solina-group.nl
Rejo spices
rejo@solina-group.nl

Apollo, Degens & Rejo are brands of Solina Group



SPICY AVOCADO LIME

REF. AW14111 / F00244503

Kwaliteit en (voedsel)veiligheid

QA systeem	Solina Netherlands heeft een kwaliteitssysteem opgezet op basis van HACCP-principes. Solina Netherlands is gecertificeerd volgens BRC-standaard.
Grondstofgevaaren	Solina Netherlands is Riskplaza audit+ gecertificeerd
Ingrediëntdeclaratie	Conform Verordening (EG) 1169/2011
Indien additieven aanwezig	Conform Verordening 1333/2008 EG
Indien aroma's aanwezig	Conform Verordening 1334/2008 EG.
Verpakking	Het verpakkingsmateriaal is Food Grade
Nano-materialen	Dit product is niet onderworpen aan specifieke labeling vereisten omtrent nanomateriaal.
GMO	Dit product noch de gebruikte ingrediënten is afkomstig van genetisch gemodificeerde organismen.
Bestralingsinformatie	Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediënten.
Productvreemde delen	Dit product is gedetecteerd op metaal (Fe, Non-Fe, RVS).
Identificatie gevaren	Geen gezondheidsschade gekend of verwacht bij normaal gebruik van dit product. Dit product is niet geclassificeerd als een gevaarlijke stof overeenkomstig EC 1272/2008. Labeling vereisten overeenkomstig wetgeving 67/548/EEC of 1999/45/EC zijn daarom niet van toepassing.
Veiligheidsinformatieblad	Het product is niet geclassificeerd volgens wetgeving EC 1907/2006. Het betreft een voedingsingrediënt, waardoor een veiligheidsinformatieblad volgens de doeleinden van deze wetgeving niet van toepassing is.

Opmerking

De informatie in deze productspecificatie is op de datum van publicatie de meest recente informatie beschikbaar bij Solina Netherlands. Het is de eindverantwoordelijkheid van de klant om ervoor te zorgen dat het gebruik van dit product en de toegestane niveaus volgens de geldende wet- en regelgeving niet worden overschreden. Lokale regelgeving moet in alle gevallen worden geraadpleegd. Het is niet toegestaan om deze informatie te kopiëren, te publiceren of te gebruiken zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van Solina Netherlands BV.

Dit product is geproduceerd in Nederland

Update: 17/02/2026 Pagina 3 van 4

Solina Netherlands BV

Site Rotterdam
 Linschotenstraat 80
 3044 AW Rotterdam | NL

Site Nieuw-Vennep
 Roggestraat 20
 2153 GC Nieuw-Vennep | NL

Apollo
 apollo@solina-group.nl
Degens
 degens@solina-group.nl
Rejo spices
 rejo@solina-group.nl

Apollo, Degens & Rejo are brands of Solina Group



Allergen information

Supplier:	Solina Netherlands	Product name:	SPICY AVOCADO LIME
Production site/ producer:	Solina Netherlands Nieuw-Vennep	Material no. supplier:	AW14111 / F00244503

1. Allergens	Recipe/ product formula = intentionally added			Cross-contact = may contain Unintended Allergen Presence (UAP) is the total of cross-contact of processes and raw materials/ supply chain					
	Used as an ingredient?		Exemption/ allergen labelling not required?	Used on same equip-ment	Cross-contact possible		Quantity per type of cross-contact ⁴ in order to perform a Quantitative Risk Assessment (QRA)		Recommendations on labelling of cross-contact (PAL) eg. if UAP is not considered to be at risk?
	YES	NO	Labelling remarks	YES	YES	NO	Homogeneous (eg. powder, liquid, paste)	Particulate (eg. seeds, nuts, beans, flakes, kernels)	PAL labelling remarks
Cereals containing gluten									remark
Wheat, spelt, khorasan	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Rye	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Barley	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Oats	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Crustaceans	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Eggs	☒ 0,41 protein %	☐	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Fish	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Peanuts	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Soybeans	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Milk	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
(Tree) Nuts		☒				☒			remark
Almond	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Hazelnut	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Walnuts	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Cashews	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Pecan nuts	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Brazil nuts	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Pistachio nuts	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Macadamia nuts	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Celery	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Mustard	☒ 0,004 protein %	☐	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Sesame seeds	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Sulphur dioxide and sulphites	☐ natural or added	☒	☐ <10 ppm ☐ >10 ppm	☒	☐	☒	☐ <10 ppm ☐ >10 ppm	☐ grams, ppm sulphites	remark
Lupin	☐ protein %	☒	remark	☐	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark
Molluscs	☐ protein %	☒	remark	☒	☐	☒	☐ ppm protein	☐ grams, protein %	remark